МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.М. СТЕПАНОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

от___17.03.2025______                                                                                     №____111____

станица Днепровская

О внесении изменений в Единый график проведения оценочных процедур

в МБОУ СОШ №7 в 2024-2025 учебном году

В соответствии с письмом министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края № 47-01-13-1262/25 от 28.01.2025

«О сводном графике тренировочных мероприятий НИА в 2024-2025 учебном

году», в целях упорядочивания системы проводимых оценочных процедур,

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в Единый график оценочных процедур

(приложение №1)

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Лазаренко

В.Н. организовать размещение данного приказа на официальном сайте МБОУ

СОШ № 7 на главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об

образовательной организации».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания

Директора МБОУ СОШ № 7   Л.Н. Каретникова

 Приложение № 1

 к приказу МБОУ СОШ № 7

 от _______________  № ____

Класс, предмет Федеральные (всероссийские) оценочные

процедуры

6 класс

Литература 6а - 14.04

6б - 14.04

Иностранный язык

(английский)

6а - 14.04

6б - 14.04

История 6а - 14.04

6б - 14.04

Обществознание 6а - 14.04

6б - 14.04

География 6а - 21.04

6б - 21.04

Биология 6а - 21.04

6б - 21.04

7 класс

Литература 7а - 21.04

7б - 21.04

7в - 21.04

Иностранный язык

(английский)

7а - 21.04

7б - 21.04

7в - 21.04

Информатика 7а - 15.04

7б - 15.04

7в - 15.04

История 7а - 21.04

7б - 21.04

7в - 21.04

Обществознание 7а - 21.04

7б - 21.04

7в - 21.04

8 класс

Русский язык 8а - 17.04

8б - 17.04

10 А класс

Русский язык 17.04

История 7.05

Обществознание 7.05